
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 588/2022/OAF 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2022 a
las 10:46 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
El órgano de contratación es la Presidencia
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2022 a las 10:00 horas.



Contacto

Teléfono +034 922609600
Correo Electrónico fiestas@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 7
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 588/2022/OAF 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2022 a
las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Organismo Autónomo de Fiestas y Actividades Recreativas del Excmo. Ayuntamiento de Santa
Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5BY1WErHQg4uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la actuación artística de Chago Melián con motivo del Festival de
Habaneras 2022.

Valor estimado del contrato 7.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.918 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.400 EUR.

Clasificación CPV
92312200 - Servicios proporcionados por autores, compositores, escultores, artistas del espectáculo y otros artistas que
trabajan individualmente.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5BY1WErHQg4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

OYE, S.L.
NIF B38204889
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.918 EUR.

Motivación

Motivación Corresponden al Organismo Autónomo, entre otras, la promoción de fiestas y actividades recreativas de toda
índole y la gestión de aquellos servicios municipales que estén destinados a satisfacer las necesidades y aspiraciones de
la comunidad
vecinal sobre fiestas y actividades recreativas.
Fecha del Acuerdo 06/07/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: quince (15) días hábiles siguientes a la fecha de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uy8oQeE7GDmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uy8oQeE7GDmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000008972791 |  2022-935422 | Thu, 07 Jul 2022 10:46:46:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12953773995974266979739011117587356145 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b716a158-f06c-4e74-92b1-4b6b0dc384ed

